ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.845.744/0001-71

88260-000 - Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2021 - PR

55/2021

55/2021

13/05/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  VALMOR PEDRO KAMMERS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

55/2021

22/2021-PR

PREGÃO PRESENCIAL

27/05/2021

AQUISIÇÃO PARCELADA DE BLOCOS ESTRUTURAIS, MOURÕES E TUBOS DE CONCRETO
PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE MAJOR GERCINO/SC.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

DILUCCA COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA     (10006)

13 TUBO DE CONCRETO COM FERRO 120CM PA1 - Marca:
DILUCCA

UN 50,00  0,0000 460,00    23.000,00

Total do Fornecedor: 23.000,00

MATERIAL DE CONSTRUCAO N.E EIRELI     (9234)

1 BLOCO ESTRUTURAL  - 14X19X39 UN 2.000,00  0,0000 2,55    5.100,00

2 MOURAO CONCRETO C/ FERRO ESTRIVADO 10X10X2,5 M -
P/ALAMBRADO

UN 100,00  0,0000 30,00    3.000,00

3 MOURAO CONCRETO C/ FERRO ESTRIVADO 10X10X3,0 M -
P/ALAMBRADO

UN 100,00  0,0000 42,90    4.290,00

4 MOURAO CONCRETO RETO COM FERRO EST 10X10X2,0 MT UN 100,00  0,0000 25,80    2.580,00

5 MOURAO CONCRETO COM FERRO ESTRIVADO 10X10X2,5
MT

UN 100,00  0,0000 30,89    3.089,00

6 TUBO DE CONCRETO 20 CM PS1 UN 300,00  0,0000 17,30    5.190,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAJOR GERCINO

CNPJ:

PRAÇA GERÔNIMO SILVEIRA ALBANAES, 78

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.845.744/0001-71

88260-000 - Major Gercino - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2021 - PR

55/2021

55/2021

13/05/2021

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

MATERIAL DE CONSTRUCAO N.E EIRELI     (9234)

7 TUBO DE CONCRETO 30 CM PS1 UN 400,00  0,0000 21,99    8.796,00

9 TUBO DE CONCRETO 50 CM PS1 UN 400,00  0,0000 51,05    20.420,00

11 TUBO DE CONCRETO COM FERRO 80 CM UN 100,00  0,0000 169,90    16.990,00

Total do Fornecedor: 69.455,00

TERRAPLENAGEM E MATERAIL DE CONSTRUÇÃO PADILHA LTD     (9388)

8 TUBO DE CONCRETO 40 CM PS1 UN 400,00  0,0000 35,00    14.000,00

10 TUBO DE CONCRETO 60CM UN 200,00  0,0000 63,70    12.740,00

12 TUBO DE CONCRETO COM FERRO 100CM PA1 UN 100,00  0,0000 258,90    25.890,00

Total do Fornecedor: 52.630,00

Total Geral: 145.085,00